
ES'I',\DO DO CEARA
CÂiuARA Mt]NICIPAI- DE CARIRE

TERMO DE HOMOLOGAçÂO
PROCESSO ADMtl{ISTRAT|VO Ne 00001.20250219/OOOl-06

Aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constataçáo da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, ORDENADOR(A) DE

DESPESAS do(a) Câmara Municipal de Cariré, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n0

02.25.OL12O25, para que produza seus efeitos legais e jurídícos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei no L4.133/2021,
observando rigorosamente as disposiçôes do Art' 75, § 34, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma

documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de

eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÂO

09.348.859/0001-60 - ELIANE F. DA COSTA SOUSA
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AçÚCAR NPO CRISTÀL (EM8. O1 KG)

ÁGUA MINERAL NAÍURÀL sEM GÁS

{EM8.500 ML)

AGUA MINERÂL NAÍURAL SEM GAS
COPO (EMB. 2OOML)

ÂGUA MINERAL NATURAL
(GARRÀFÃo COM 20 LTTROS)
RETORNAVEL

BISCOITO DE MAISENA (EM8.4OOG)

BISCO|TO NPO CREAM CRACKER
(EM.400G)

cAFÉ MoDo roRRADo DlsPoNÍvEL
NA VERsÃo À vÁcUO DE (PACOTE
250 G)

SUCO EM CAIXINHA 2OO ML
SAEORES DIVERSOS

REFRIGERANTE SABOR
GUARANA(EMB.2LITR05)

REFRIGERANTE TIPO COCA.COI-Â
(EMB.2LTTROS)

cHÁ DE cAn4oütr-a 2oG cAlxÂ c./ 10
sÀcHÊs
CHÁ DE CIDREIRA 2OG CAIXA C/ 10
SAcHÊ5

CHA DE ERVA DOCÉ 2OG CAIXA CJ

r0 sÂcHÊs

xltc
d tarciza

seÍra grândê

seÍra gÉnde

seÍrô gràndê

forteleza

foftaleza

pilão

da Íruta

antartica

coca cola

leáo

lêão

leão

qÍD.

200,00

1.000,0
0

60.00

550,00

60.00

60,00

130.00

50,00

50.00

50.00

500.00

80.00

80,00

Uf,D.

Quiloqrama

Unidade

Copo

Unidade

Pacote

Pacote

Pacote

Caira

caixa

caixa

unidade

Unidade

Unidade

v, REF. V. UXIÍ.

4,41 4,46

2,52 2,40

1.37 1,20

7,57 7.50

6,22 6,21

6,30 6,20

9.84 9,82

2,04 2,03

9,50 9,49

10,33 10,32

4,93 4,90

4,63 4,60

4,61 4,60

VALOR TOÍAL

v. ÍgÍrl
892.00

2.400,00

?2,ü)

4.r25.00

372.60

372,00

1.276.60

101,50

474.50

516,00

2.450,00

364,O0

368,00

l:t.rtt,20

Praça Elisio Aguiar, s/n - Cenúo - Cafiré - Ceanú

C.N.P. J: 35.M9.Y5/0001-14 - CGC: 06.920.403-9
F oneJF ax : (88) 3U6' 1 269

E -mail : conwomunicipalilecortre@gnnil.com

adir-



H - ESI)\DO DO Cf,ARÁ
CÂu.ARA MTINICIPAI, DE CARIRE

ffi

§

ÁõÀ

§w
Homologado para ELTANE F. DA COSTA SOUSA lnscdta no C pjlMF: O9,348.ES9/OOO1-6O,pero merhor varor dê Rg 13.768,20 (trêze ,,,ir, r.iã"iit* à ortenta ê orto rêars ê vintêcentavos), em 2ArcznO2S.
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oRDENADOR(A) DE OESPESÂS

Praço Elisio Aguiar, s/n - Cenúo - Cariré _ Ceará
C.N.P. J : 35.(M9.S4S/0001-14 - CGC: 06.920.405_9

F ondF ax: (BA) 9646_ 1 269
E -nmil : camammuniclpaldecofire@gmoilcom


